
Prefeitura Municipal de Jardim 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 

MAPA DE APURACÃO DE PREÇOS 

OBJETO: contratação de serviços de engenharia a serem prestados na Reforma 
do CAPS, localizado na Rua Leonel Alencar, Centro na Sede do Município de 
Jardim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. 

Tomada de Preços N° 2023.07.03.1 

24.188.656/0001-48 
-------·-· ~~-

A. I. L. CONSTRUTORA L TOA- ME 15.621 138/0001-85 

3 IAS. CONSTRUÇÕES LTDA 23.254.954/0001-26 

VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS L TOA 32.744.002/0001-81 

~~- ---~----~~~~~~~-----~~-+-

CEARENSE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES L TOA 02.809.266/0001-05 
1 ·--- ~--- -~~~~--~~~~~-

6 JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS L TOA - ME 22.632.313/0001-03 
·-------·---~--- -~-~~-~~~~--+--~--~-----··--- -~-------·-·----

7 BARBOSA CONSTRUCOES E SERVICOS L TOA 41.332.445/0001-56 

8 PV ENGENHARIA, SERVIÇOS E LOCAÇÕES L TOA- ME 13.190.690/0001-30 
-- ---~--------------

9 EUGENIA FERNANDA PEREIRA FEITOSA 31.570.478/0001-80 
---------- -----------~--------

10 A L S CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI 31.172.201/0001-08 

11 S & T CONST E LOCA DE MAO DE OBRA EIRELI - ME 18.413 043/0001-64 

12 TIAGO ALVES FRANÇA 24.964.064/0001-70 
----- ·-----~------1----~------·-------------·----

13 RM CLEMENTE CANDIDO 35.214.818/0001-91 
-~~~~-~~-------~~~-----!-----------~------------- .. ----------

14 KLEBIO LANDIM DE FRANCA L TOA 35.848.539/0001-80 

15 FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS L TOA 23.103 016/0001-25 
-· --- ----~~-------·------~-- ----~----- ·-------------- ·------ ·---------- ----- -----

'Classificação Nome/Razão Social ------ -~- -vafor_total __ 
1° RM CLEMENTE CANDIDO 80.831,680 
2° KLEBIO LANDIM DE FRANCA L TOA 82.950,080 ____ _ 

~ 3° ____ PV ENGENHARIA, SERVIÇOS E LOCAÇOES L TOA- ME ___ 83.609_,300 ______ _ 
_ _ ~ _ CEARENSE SERVIÇOS E CONSTRUÇOES L TOA ________________ _ _-ªl76:3_.§_~Q ____ _ _ 
__ -~ -c-Y-ENUS SE:RVICOS E ENTRETENIMENTOS L TOA ---~---- _ __ _ __ 8~~~:3_.~9_0__ _ ___ _ 

6° --~ARBOSA CONSTRUCOES E SERVICOS L TOA ______ _ _ ___ _ _ _______ 85ll_9_Q,.!.§_Q __ _ 
=-----=~i"__ ---_J' L S CONSTRUÇÕES, SERVIÇº?_E:_EV~NTOS ELRELL_ _ ______ _ __ _ _ll5 94__? ,060 _ 
_____ 8° __ __ TI,II.<:;_Q~ ~_§_f.B_ANÇ_A _________________ ~--------- ______ __ _ ___ ~9_~_7.0§_0 _ 

_ ---~ __ _ 1\ I. L ÇQI'J~JBU_"[,9_R_A L TOA- ME ______ _______ ____________ ___ _ 85 951, ~7Q __ 
10° JAO C_()NSTRUÇOESE SERVIÇOS LTDA- ME 85.972,700 

- ---------------_ -85976~6ifci- ---_ -------_-1 ___ 1_1_~---- F\j_f__Q_f-J_~TRU_ÇOES L TO _I\___ _______ ~-------·--· ____________ -------·-·-- ______ _ 
f--- _11.".__ --f-E~GENI~ FERNANDA PEREIRA FEITO~~-~-· _____ 85 9~__1_.Z_90 _____ _ 

13° FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS L TOA 86.92~,_!3_:3_Q ______ _ 
14° s&LÇQ_~:ff.E:L§:CAiJE_M_~óol_g~BRAE:~~-~====:.:_ _________ jl9.984,Q~o _____ i 

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará 



Prefeitura Municipal de Jardi 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 

c-=-H1~0 ___ :=JIAS. CONSTRUÇO=· E=S"--'L"-'-T=DA'-'----------------

Jardim/CE, 29 de Agosto de 2023. 

VISTO DA COMISSÃO: 

Presidente: 
Membro: 
Membro: 

Francisco Arquimedes Soares Lucena 
Raquel Jorge de Freitas 
Woston Paulo Coelho dos Santos 

Rua Leonel Alencar no 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará 


